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REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER ILIRJANA 1. TABAKU
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA Njesia 11, Rr. Dritan Hoxha,
Ndertesa 112, Kati 1
DEGA VENDORE TIRANE TEL: 0682069620

KONTRATE PENGU

(KONTRATE PENGU KUOTA TE SHOQERISE)

Nr. repertori: 2869 Nr. koleksioni: 1479
Tirane mé 26/11/2020

Ligjet referuese:

1.Ligji nr. 7850, daté 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikés sé Shqipérisé". 1 ndryshuar

2.Ligji nr. 9887, date 10/03/2008 "P&r mbrojtjen e té dhénave personale”. i ndryshuar

3.Ligji nr. 110, daté 20/12/2018 "Pér Notering" A2020053580128631282

*Akti noterial pérbéhet nga 5 fleté
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KREDIDHENES: PROCREDIT BANK sh.a, person juridik i regjistruar ne Qendren Kombetare te Biznesit
me nr. unik identifikimi te subjektit (Nipt) J91524011J, ne date 11.02.1999, me seli né&
Rruga "Dritan Hoxha",Tirane, ligensuar nga Banka e Shqipéris& me Ligensén Nr.12, daté
15/03/1999, e pérfaqésuar nga personat e méposhtém, madhoré me zotési té ploté juridike
dhe pér t& vepruar:

Znj.FJORELA ISUF NUREDINI, lindur me daté 14.05.1992 me numer personal
J25514092B, banues né RR. E DIBRES, PERBALLE PLL HALIMI , TIRANE madhor
me zotési t& ploté juridike dhe pér t& vepruar, identifikuar prej meje n&pérmjet pasaportes
me Nr. BI6803514 leshuar me daté 24.02.2011.

Znj. METINA BESNIK DEMOLLAJ, lindur me daté 19.04.1995, me numer personal
J55419019D, banues né ZHARES,PATOS FIER, madhor me zotési t& ploté juridike dhe
pér t& vepruar, identifikuar prej meje n&pérmjet kartes identitetit me Nr. 032039149,
leshuar me daté 04.01.2013.

KREDIMARRES: Smart Watt SHPK person juridik i regjistruar né Qendren Kombetare te Biznesit me
nr.unik identifikimi te subjektit (NUIS) L72320013B, me seli ne adresen Tirane Kashar,
Autostrada TR-DR, Rruga Egnatia, Tirana Industrial Park Kashar, e pérfaqésuar nga
Shetki Dema, lindur me date 21.10.1969, mbajtes i leternjoftimit me nr.034080342,
leshuar me date 29.03.2019.

PENG-LENESI: E T S SHPK, person juridik i regjistruar n& Qendren Kombetare te Biznesit me nr.unik
identifikimi te subjektit (NUIS) K21307003N, me seli ne adresen Tirane, Kashar,
Autostrada TR-DR, Rruga Egnatia, Tirana Industrial Park, Kashar, e pérfaqésuar nga
Shefki Dema, lindur me date 21.10.1969, mbajtes i leternjoftimit me nr.034080342,
leshuar me date 29.03.2019.

NDERSA:

(A) ProCredit Bank sh.a, né cilésiné e “Kredidhén&sit”, dhe Smart Watt Sh.p.k ng& cilésing e
“Kredimarrésit”, kang lidhur Kontratén e limitit financiar date 06.05.2020 ne shumen limit 1,500,000
(nje milione e peseqindmije) Euro, brenda te cilit eshte nenshkruar Kontrate Leter kredie me nr 05002445
date 06.05.2020 ne shumen 1,084,124.80 Eur, Kontrate Leter kredie me nr 05002446 dt 06.05.2020 ne
shumen 190,397.60 Eur, (kétej e tutje referuar si “Kontrat&™).

(B) Pér t& siguruar pagesén ndaj Kredidhénésit té t& gjitha shumave t& detyruara nga Kredimarrési sipas
Kontratave te Kredive, ka réné dakord te vendose ne favor te Kredidhénésit peng té rradhes sé paré dhe
pari-passu mbi Kuotat e shoqerise Smart Watt Sh.p.k n& shumén prej jo mé pak se 1,500,000 (nje
milione e peseqindmije) Euro
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(C) Tani e tutje, duke patur parasysh angazhimet e pérbashkéta dhe marréveshjet e pérfshira kétu, dhe ng™
Kontratat e kredive, &shté réné dakord si mé poshté: 2
Neni 1 L
INTERPRETIMI o~ .;’.-i;
1.1 Pérkufizime e S o
Shprehjet me germa t& médha do t&é kené kuptimin e atribuar pér to né Kontratat e mesiperme nése nuki.“‘.:’:_':j:s
pércaktohet ndryshe n& kété kontraté. Pér mé tepér, né kété kontraté shprehjet e méposhtme kané kuptimet e % ¥, "%,
méposhtme: ’f‘&_ﬂ N
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1.2

1.3

1.4

1.5

2.1

2.2

2.3

2.4

2.5

(a) “Peng” ka kuptimin e atribuar pér kété shprehje né Pikén 2.1 né& kété dokument.

(b) “Kolateral” ka kuptimin e atribuar pér kété shprehje né Pikén 2.1 n& kété dokument.

(c) "Detyrime té Siguruara", nénkupton t& gjtha shumat e tanishme dhe t& ardhshme, borxhet dhe
detyrimet cfarédoqofshin (aktuale ose t& ardhshme, t& pérbashkéta ose t& vecuara dhe té pérbashkéta
dhe t& vecuara) t& pagueshme, q& jané pér tu paguar ose t& shkaktuara nga Kredimarrési/Debitori tek
Kredidhénési/Kreditori sipas ose né¢ lidhje me Kontratat e kredive

Pavlefshméria e dispozitave

Secila nga dispozitat e pérfshira n& kété kontraté &shté e vecanté dhe e ndashme, dhe njé deklaraté
pavlefshmérie ose jodetyruese e kétyre dispozitave ose e njé pjese t& tyre nga gjykata e juridiksionit
kompetent nuk do t& ndikojé vlefshméring& ose detyrimin e ndonjé dispozite tjetér né kété dokument.

Ndryshim, hegje dore

Asnjé ndryshim apo heqje dore nga kjo kontraté nuk do té jeté detyruese nése nuk do té realizohet me
shkrim nga pala e lidhur n& kété dokument. Asnjé hegje dore nga ndonje dispozité e késaj kontrate nuk do
t& pérbéjé hegje dore nga ndonjé dispozité tjetér, as heqja doré nga ndonjé dispozité e késaj kontrate nuk do
té pérbéjé njé heqje dore té vazhdueshme, me perjashtim te rasteve kur shprehimisht parashikohet ndryshe
ne kete marreveshje.

Afati
Kjo kontrate do te jete ne fuqi per nje afat te pacaktuar.

Ligji qeverisés
Kjo kontraté do t& drejtohet dhe interpretohet né pérputhje me ligjet e Shqipérisé.

Neni 2
PENGU

Kredimarresit si nje garanci per shlyerjen e e plote dhe te pakthyeshme te detyrimeve te garantuara me ane te
ketij akti: - ne menyre te pakthyeshme, deri ne shlyerjen e detyrimit qe rrjedh nga kjo marreveshje, japin peng
Kuotat ne favor te Kredidhenesit; -ne menyre te pakthyeshme bien dakort per dhenien e krijimin e nje pengu
mbi kuotat e pjesemarrjes ne shogeri dhe te drejtat e lidhura me to ne favor te Kredidhenesit si dhe mbi ¢do
kuote te re te shogerise ose te drejtat e lidhura me to ge mund te zoterohen ne te ardhmen nga Kredimarresit
(Penglenesit);

Pengu ndaj Kredidhenesit jepet si garanci e rradhes se pare per dhe deri ne permbushjen e plote dhe te pa
kushtezuar te detyrimeve te siguruara.

P engu ndaj Kredidhenesit nuk do te reduktohet ne asnje menyre per arsye te shlyerjes se pjeseshme te
detyrimeve te garantuara.

Kredimarresi duhet te pajise Kredidhenesin me vendimin e asamblese se ortakeve ge autorizon krijimin e
pengut. Ky vendim dhe kontrata depozitohet ne Regjistrin Tregtar te Qendres Kombetare te Biznesit dhe sipas
percaktimeve te pikes.

Kredimarresit me ane te ketij akti autorizojne Kredidhenesin te nenshkruaje, kompletoje, regjistroje dhe
dGIJOthOJB te gjithe dokumentat e metejshem qe KIedlthnE:Sl konsnderon te nevojshme ose te pershtateshme

te drejtave te Kredidhenesit 51pas kesaj kontrate
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2.6 Me pengjet e mésipérme Kredidhénési sigurohet pér:
a) shlyerjen e principalit, interesit, rinovimeve, pérmirésimeve dhe modifikimeve t& parashikuara né kété
Kontraté ose n€ shtesat e ndryshimet e késaj Kontrate perfshire edhe plan pagesat per levrimet e
ardhshme nese ka ;
b) shlyerjen e t€ gjitha shpenzimeve dhe komisioneve t& ngarkuara mbi t& pér t& mbrojtur dhe pér t&
siguruar kété mjet garancie;
- c) té gjitha kamatat, shpérblimin e démit t& shkaktuar nga vonesa e ekzekutimit, si dhe shpenzimet e béra
3 5"‘* nga Kredidhénési pér shlyerjen e Kredisé.
T2 1.’;Kredlmarre51t deklarojne, pranojne dhe garantojne Kredidhénésin (Bankén) se:
' a) Kuotat e shogerise, jané né pronési t& Kredimarrésve ;

b) do paguajné shpenzimet e sigurimit t& tyre n& emér t& Kredidhénésit pérkundrejt humbjes ose démtimit
nga njé rrezik i mundshém, duke dorézuar periodikisht duplikatat ose certifikatat origjinale t& l&shuara
pér kété géllim;

; 312 8 Ne rast se pér nj€ ose disa shkaqe, t& justifikueshme ose t& pajustifikueshme Kredimarrésit jane né pamundési pér t&

Tig N s '-_*-“ ““shlyer, Kredidhéngsi ka t& drejté (pérveg té drejtave t€ tjera t& pranuara né kété Kontratg) né ¢do kohé ose heré pas here,

. me ose pa proges gjyqésor, me ndihmén ose pa ndihmén e té tretéve, t& marré né zotérim pasurite e léna peng dhe t&
kryeje veté ose & kérkojé t€ kryhen nga organet kompetente veprimet e nevojshme pér ekzekutimin e detyrimit.

Neni 3
DETYRIMET E SIGURUARA

3.1 Detyrimet e siguruara
Pengu i ofruar siguron pagesén, performancén, dhe pérmbushjen e gjith& Detyrimeve t& Siguruara.

3.2 Interesi i vazhdueshém
Pengu do t€ jet& nj& Garanci e vazhdueshme pavarésisht se detyrimet mund t& jené t& luhatshme dhe madje,
heré pas here, mund t& reduktohen né& njé bilanc zero, dhe pavarésisht faktit se detyrimi per te cilen
Kredimarrésit jan€ pérgjegjés mund té shlyhet para afatit dhe t& ket& avancuar me tej né lidhje me afatin.

3.3 Aplikimi i pagesave
Kuotat e ofruara peng q& Kredidhénési ka marré nga Kredimarrésit do t& pérdoren pér qéllimin e p&rmbushjes s&
Detyrimeve né ményré t& tillé qé té jeté né pérputhje me dispozitat e Kontratés se limitit financiar date
06.05.2020 ne shumen limit 1,500,000 (nje milione e peseqindmije) Euro, si dhe Kontrates se Leter kredie
me nr 05002445 date 06.05.2020 ne shumen 1,084,124.80 Eur dhe Kontrates se Leter kredie me nr 05002446 dt
06.05.2020 ne shumen 190,397.60 Eur.

Neni 4
REGJISTRIMI I PENGUT

4.1 Kredidhenesi/ personat e autorizuar t& Kredidhenesit do t& dorézojné njé Formular Njoftimi t& Regjistrimit n&
pérputhje me até q& &shté pérshkruar nga Rregullorja mbi Barrrat Siguruese (“Regullorja”) né Regjistrin
Shqiptar t& Barres Siguruese (“Regjistri”) q& do t& hyj& n& bazén e t& dhénave t& Regjistrit. Pas ketij regjistrimi
leshohet njé certifikatg, q& konfirmon regjistrimin e Barres s& Sigurimit ne Regjistrin perkates te kolateralit. Kjo
certifikate leshohet né& pérputhje me Rregulloren e RBS, dhe ne te pasqyrohen numri i regjistrimit, koha e
regjistrimit, emri i Kredidhenesit dhe Kredimarresit, pérshkrimi i Kolateralit, si dhe koh&zgjatja e Barres s&
Sigurimit.

4.2 Kredimarresi/ personat e autorizuar t€ Kredimarresit do t& depozitojé prane Qendres Kombetare te Biznesit nje
kerkese shogeruar me nje kopje te kesaj kontrate me qellim regjistrimin e pengut. Nje ekstrakt zyrtar nga dosja
tregtare e Kredimarresit qe mbahet prane Regjistrit Tregtar dhe provon regjistrimin e pengut, do ti dergohet
Kredidhenesit menjehere me realizimin e regjistrimit.

Pasi Kredimarresi dhe Kredidhenesi t& kené marré certifikatén e regjistrimit q& pasqyron kontratén e lidhur nga palét

kétu dhe ekstrakt zyrtar nga dosja tregtare e Kredimarresit qe provon regjistrimin e pengu, Barra e sigurimit do t&
konsiderohet e vendosur.

Neni 5
DETYRIMET E KREDIMARRESIT
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5.1 Detyrimie té pérgjithshme
Kredimarresi bie dakord qé: 4
a) do t& njoftojé Kredidhenesin menjgheré pér W

)
i. cdo ndryshim né& emér dhe né pronési t& Kredimarresit; e

ii. cdo humbje té Kolateralit;

iii. ndodhjen e ndonjé Ngjarje Mosp&rmbushje (sic &shté& pércaktuar kétu) " "i gi

b) nuk do t& shesg, transferojé, ose ndryshe tjetérsojé ose shkaterroje pronésing mbi Kolateralin 05;
ndonjé interesi t& késaj kontrate, {

c) do t& njoftoj¢ menjéheré Kredidhenesin pér cdo pretendim ose kérkesé né& lidhje me cdo pjesé té
Kolateralit dhe pér cdo ngjarje tjetér q& ndikon mbi Kolateralin, i cili n& secilin rast mund té
parashikohet se mund t& keté njé ndikim material negativ mbi vlefshméring ose detyrimin e Pengut t&
krijuar kétu ose mbi té drejtat ose zhdémtimet e Kredidhenesit;

d) né& rast se ndryshon emrin, Kredimarresi do t’i japg&, para se ndryshimi i emrit t& béhet efektiv
ligjérisht, njé njoftim me shkrim Kredidhenesit me emrin e ri dhe datén se kur do hyjén & fuqi
ndryshimi i emrit; dhe

e) do té bgjé, ekzekutojé, pranojé, dhe dorézojé kété formular njoftimi t& regjistrimit dhe caktime té tjera,
transferime, dokumentacione, veprime, céshtje dhe fakte t& tjera sic mund té kérkohet nga
Kredidhenesi pér t& béré efektive kété kontratg;

f) angazhimi i Kontratés s¢ ktedise do t& aplikohet gjithashtu tek kjo Kontraté e Pengut.

5.2 Verifikimi i kolateralit

Kredidhenesi do t& keté té drejtén né cdo koh& dhe heré pas here t& verifikojé ekzistencén dhe statusin e
kolateralit n& cdo ményré q&é Kredidhenesi mund t& konsiderojé si t& pershtateshme dhe Kredimarresi bie
dakord t& ofroj& gjithé mbéshtetjen dhe informacionin dhe t& performojé gjithé kéto veprime ose kété
qéllim pér ti dhéng akses Kredidheneist ose pérfaqésuesve té tij té autorizuar né gjithé dokumentacionin qé
i pérket kolateralit t& ofruar nga Kredimarresi.

5.3 Shpenzime

Kredimarresit do t’i paguajné& Kredidhenesit me kérkesé&, gjithé kostot e arsyeshme t& Kredidhenesit, tarifat,
dhe shpenzimet e déshmuara me prova duke pérfshirg, pa asnjé kufizim tarifat ligjore né lidhje me krijimin,
regjistrimin, pérfundimin ose ruajtjen e Barres Siguruese, detyrimin me cdo mjet t& cdo dispozite kétu ose
ushtrimin e t€ drejtave, fugive, ose zhdémtimeve né kété dokument ose né pérputhje me ligjin pér Barrat e
Sigurimit.

Neni 6
MBLEDHJA E KOLATERALIT NGA KREDIDHENESI

6.1 Mbledhja e kolateralit

Gjate ose pas ndodhjes s&é njé ngjarje mospérmbushjeje, Barra e Sigurimit do t& béhet, sipas deshires se
Kredidhenesit, menjéheré e zbatueshme dhe ai autorizohet n& ményré t& pakthyeshme pa njoftim paraprak
té Kredimarrésit dhe pa kérkesg tjetér, n& varési té ligjit né fuqi, te zbatoje té gjitha t& drejtat e
Kredidheneist dhe mund t& aplikojé cdo forme marrje t& pengut pér pérmbushjen e detyrimit t& siguruar
nga barra e sigurimit pas zbritjes s& shpenzimeve t& arsyeshme te mbledhjes.

i Neni 7
TE PERGJITHSHME

7.1 Siguri e vazhdueshme




Kjo kontraté dhe tarifat e sigurimit t& krijuara kétu jan& shtesé dhe jo zévendésim pér ndonjé tarifé tjetér
sigurimi deri sa t& pé€rfundoj& né formé t& shkruar dhe e nénshkruar nga palét. Tarifa e sigurimit do t& hiqet
nga Kreditori brenda 15 ditéve pas shlyerjes s¢ gjithé borxheve t& mbetura, pérfshiré principalin, interesin,
tarifat, shpenzimet, etj.

1\2 Komunikim

T Kﬁrdohere q& ndonjérés palé kétu t’i kérkohet ose t& keté té drejtén té njoftojé ose adresojé palén tjetér ose

Uha 18 1%jé njé kérkesé mbi palén tjetér, ky njoftim, adresim, kérkesé do t& b&het n& formé t& shkruar dhe do ti

s ‘. Jep&l, nése dorézohet fizikisht, vetém palés té cilés i drejtohet ose mund t& dérgohet me email i adresuar

'-‘i“-g_&ﬁ" pér palén t& cilés i drejtohet né adresén e késaj pale sic &shté pércaktuar mé poshté ose sic éshté ndryshuar,
T w_duke patur parasysh q& ky ndryshim adrese ti dorézohet palés tjetér né ményrén e pércaktuar me sipér.

A, 0
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¥ Kjo kontrate, pasi iu lexua me ze te larte e te qarte paleve te njohur prej meje Noterit dhe te pranuar prej tyre,
dhe ato e gjeten permbajtjen e saj ne perputhje me vullnetin e tyre te plote e te lire, nenshkruhet rregullisht

prej tyre para meje Noterit dhe une Noteri vertetoj sa me siper sipas legjislacionit te Republikes se Shqiperise.
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REPTBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMIZE

-

-
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Y.

QENDRA KOMBETARFE E BIZNESIT

EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PER TE DHENAT E
- SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI T KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit

(NUIS)

L72320013B

2. Data e Regjistrimit 20/11/2017

3. Emri i Subjektit Smart Watt

4. Forma ligjore SHPK

5. Data e themelimit 17/11/2017

6. Kohézgjatja Nga: 17/11/2017

7. Zyra qendrore e shoqérisé né Shqipéri

Tirane Kashar KASHAR Autostrada TR-DR. Rruga
Egnatia, Tirana Industrial Park Kashar

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

100,00

1,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Shoqeria ka per objekt te saj kryerjen dhe marrjen pjese ne te
gjitha aktivitetet qe nje shogeri me pergjegjesi te kufizuar
mund te ushtroje ne baze te legjislacionit shqiptar, dhe ne
vecanti: Kryerje e aktivitetit te import, eksport, tregtim dhe
funizim me shumice dhe pakice te energjise elektrike si
brenda dhe jashte Shgiperise. Ndertimin e impianteve te
energjise se rinovueshme. Prodhim te energjise. Studim dhe
konsulence ne aktivitetin e energjise elektrike. Kryerja e cdo
aktiviteti te lejuar nga legjislacioni per shogerite tregtare.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Shefki Dema

Nga: 20/06/2019

Deri: 20/06/2024

I'. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

E TS SHPK

Para: 100,00 Natyre:

1,00
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE FKONOMISE
QENDRA KOMBETARF E BIZNESIT

100,00

12.4 Komente (nése ka)

13. Vende t€ tjera té ushtrimit té aktivitetit

Fier Topoje SHEQ MARINAS Njesia Administrative
Topoje, Fshati Sheq Marinas Topoje, Pasuria me Nr. 556/2,
ne zonen kadastrale 3358

I

Emri Tregtar: Smart Watt
E-Mail: shefkidema@gmail.com
Telefon: 0674043010

Aktiv

Daté: 26/11/2020

. ) oo . Vulosur elekironjkisht nga Gendra
Shénim : Ky dokument &éshié gjéﬂé&%}é&g@gﬂﬁm ?ﬁe ane

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit & sportelit)

(RS]
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t€ njé procedure autematike ngaﬁ%g %ﬁléﬁﬁﬁ% J%BSSKOmDe.are e Biznesit)
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE

QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR m‘iR T__E DHENAT E
B:H;;KTIT “SHOQIERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

LA -
17 Nomrj unik iidentifikimit te subjekit | 1) 1307003N
2. Data e Regjistrimit 04/01/2002
3. Emri i Subjektit ETSSHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/07/2001
6. Kohézgjatja Nga: 21/07/2001

Tirane Kashar KASHAR Autostrada TR-DR, Rruga

7. Zyra qendrore e shogérisé n¢ Shqipéri Egnatia, Tirana Industrial Park, kashar
8. Kapitali 52.795.000,00

8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit

1

Ndertimi dhe instalimi i impianteve elektrike te tensionit te
ulet.te mesem dhe te larte.Prodhim,importim,tregtim,shit-
blerje,montim dhe ¢montim ¢ aparaturave dhénes-marrés
GSM/UMTS,antenave kullave dhe ¢do lloj aparature tjetér té
telefonisé celulare.Ndertim dhe instalim i impianteve
telefonike,i impianteve termohidraulike,impianteve
kondicionimit.Punime mekanike te ndryshme.Automatizimi i
proceseve te ndryshme te prodhimit.Import-eksport i te
gjitha materialeve qe kane te bajne me objektin e
veprimtarise. Pjesmarrje direkte ose indirekte ne fushen e
turizmit,transportit. Studim, projektim, konsulence dhe
ekspertize ne fushen e energjise clektrike; Nenstacione, Linja
te Tensionit te Ulet, te Mesem dhe te Larte. Hidrocentrale,
Sistemin e mbrojtjes, matjes dhe Monitorimit te energjise,
Parge Fotovoltaike dhe Eloike. Prodhim dhe shitje te
energjise clektrike. Projektim dhe Implementim te Sistemit
SCADA. Ndertime te Parqgeve dhe impianteve te prodhimit
te energjise elekirike, ndertesave civile dhe industriale,
kanalizime, bazamente betoni, montim konstruksione
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10. Adminig{iisotifet Shefki Dema
10.1 Afati i emérimit Nga: 15/12/2013 Deri: 15/12/2023

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét FatosAliaj
12:1 ' Vlera e kapitalit Para: 52.795.000,00 Natyre:
12.2 Numri i pjeséve 1,00
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 100,00

*Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)

12.4 Komente (nése ka)

13. Vende té tjera té ushtrimit té aktivitetit

Emri Tregtar: ET S SHPK
E-Mail: shdema(@ets-al.com

14. T& dhéna qé njoftohen vullnetarisht Telefon: 3345122

15. Statusi: Aktiv

Daté: 26/11/2020

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit t& sportelit)
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SHOQERIA “SMART WATT” SH.P.K

Adrese : Tirane,Njesia Bashkiake Nr. 9, Blv Zogu I, Pallati Kirchberger, Kati 8, Ap.29.
Telefon: 0682034288

Nipt: L72320013B

SHTESE VENDIM NR.1 E VENDIMIT TE ASAMBLESE SE ORTAKEVE DT
06.05.2020 TE SHOQERISE SMART WATT SH.P.K

ME NIPT: L72320013B

Ne TILAM€ | sot mé date<lFL/ /0 75020 (pymuE E NJEZETE), Asambleja e Ortakéve té
shoqérisé SMART WATT SHPK pasi mori né shqyrtim aktivitetin e shogérisé duke patur parasysh ecuriné e
saj aktuale dhe né t& ardhmen dhe né pérputhje me statutin dhe ligjin:
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. Té miratojé lésién si garanci né favor té PROCREDIT BANK :

(ikte. asetéff§¢teiluéjtsﬁme ge jane ne pronesi te shogerise.

{ii) te:cdo p‘éstlrié’tjeter te luajteshme e te paluajteshme ne pronesi te shogerise SMART WATT SHPK .

it} te aseteve e pasurive ge do te sigurohen nga financimi ge do te merret prane PROCREDIT BANK.
{iv} te bllokoje aksionet e shogerise ne masen 100% ne QKB.

- 18 autorizojé perfaqesuesin ligjor te shogerise z. Shefki Dema pér kryerjen e te gjitha veprimeve dhe
firmosjen e té gjitha akteve té nevojshme pér realizimin e gellimit te ketij vendimi.
Ky vendim eshte | vlefshem per gjithe jetegjatesine e marredhenies kontraktuale me PROCREDIT BANK

dhe cdo ndryshim | ketij vendim do te realizohet nepermjet shtesave perkatese.

ORTAKET

Ky vendim u firmos ne prani te : 7 o Ao 7&" _

Emer mbiemer firme




SHOQERIA “E T S ” SH.P.K
Adrese : Tirane Kashar Autostrada TR-DR, Rruga Egnatia, Tirana Industrial Park

Telefon: 0682034288
Nipt:  K21307003N

SHTESE VENDIM NR.__I VENDIMIT TE ASAMBLESE SE ORTAKEVE
DT 06.05.2020 TE SHOQERISE “E T S” SH.P.K

ME NIPT: K21307003N

ne J( Q@‘/‘(G} sot mé date @&/ ¢/ / 2010 (DYMIJE E NJEZETE), Asambleja e Ortakéve té
shogérisé “E T S"?SEPK\ pasi mori né shqyrtim aktivitetin e shoqérisé duke patur parasysh ecuriné e saj
aktuale dhe né‘;{é’ér_q_ﬁhie‘n dhe né pérputhje me statutin dhe ligjin:
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. Te miratoje I'e'r]._ie'ii peng dhe bllokimin e kuotave te shogerise SMART WATT shpk me NIPT
L72320013B “1180% e kuotave zoterohen nga ETS shpk) per financimet qe shogqeria aktualisht ka dhe
do te marre prane PROCREDIT BANK sha, deri ne shumen maksimale 1.500.000 Euro (Nje Milion e
Peseqind Mije Euro) , ne perputhje me kushtet e specifikuara ne kontratat ge do nenshkruhen midis

paleve per kete gellim.

- T€ autorizojé perfagesuesin ligjor te shogerise z. Shefki Dema pér kryerjen e te gjitha veprimeve
dhe firmosjen e té gjitha akteve té nevojshme pér realizimin e gellimit te ketij vendimi.

Ky vendim eshte | vlefshem per gjithe Jetegjatesine e marredhenies kontraktuale me PROCREDIT BANK
dhe cdo ndryshim I ketij vendim do te realizohet nepermjet shtesave perkatese.

ORTAKET
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